“Contribuindo hoje para garantir
                                                                                 a segurança e o bem estar do

                                                                                           servidor amanhã”

1

Rua XV de Novembro, 26 – Centro – Arroio Trinta – SC – Cep.: 89.590-000

CNPJ.: 03.548.627/0001-70 – Fone: (49) 3535-6000 Fax: (49) 3535-6010

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA – IPREARROIO, Estado de Santa Catarina, através da

Comissão de Acompanhamento do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, e a empresa

SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022, conforme segue:

Agente Previdenciário
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

36164 ARLETE SIMONE PADILHA 04/03/1985

35174 DOZOLINA PINHEIRO MAYCÁ 02/07/1973

36865 MICHELLE CRISTINNE COSTA ALVARENGA 05/09/1982

35307 PATRICIA COLUSSI DA SILVA DE OLIVEIRA 31/07/1977

35225 PEDRO MIGUEL GONCALVES 12/12/1984

Arroio Trinta (SC), 01 de novembro de 2022.

 SANTO POSSATO
Presidente